In Nomine Sanctae Trinitatis et individuae

unitatis, Amen.

Generis Humani qnilibet volens et desiderans suae
salutis aeternam beatitucjinein fideliter acquirere et felici-
ter contemplari consonum est laudabiliter in perpetuum,
ut per ipsum via supreini aetheris et celestis gloriae me-
ta Dominus acquiratnr, per quam animo sua ad paradisi
gaudia valeat pervenire, et in divinae potestatis conspe.
ctu, cuin praefulgentissimis caelorum virtntibus in aevmn
jucunditer gratiilari, et suuin Creatorem benedicere, tue-
ri et laudare in saecula saeculorum.

Nos igitur Emericus Bebek totius Regr.i Russiae Capita
neusad universorum notitiam, preasentium et futurorum har
iiterar testimonio et vigore volumes pervenire. Quomo-
do nobilis Vir Discretus Dnus Petrus Gayski in anno Do-
mini Millesimo Tricentesimo Octuagesimo Quinto, octa-
vo die festi Beatoruin Philippi et Jacobi Apostolorum in
Civitate Premislierisi in nostrain personaliter accedens
praesentiam , non coinpulsus, nec coactus, sed ex inata
benevolentia et spontanea voluntate , sanus mente 'et cor-

pore proposuit, retulit et confessus extitit tali modo.—

*) Oryginat ten spalit si¢. Wtltadystaw mial potwierdzic
t¢ donacya r. i486.
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Quod quia ipse memor suae salutis, volens vinm salutife-
ram anime suae ipso adhuc vivente, ad caelestis gloriae
pntriam directe ducendam praeparare, attendees eliain, ut
cuilibet creaturae in die tremendi judicii afflictionis et
ullionis de sua vita, quae gesserit in hac lacrimarum val-
le sno Creatori ralionem oporteat assignari, pro eo quan-
dim villain suam Pnekolt vocatain in Districtu Premislien-
si sitam et existentem Cathedrali Ecclesiae in dicta Civi-
tale Premislia in honorein Beatissimae Mariae et semper
Virginis aedificatae et constructae et per Conseqnens Gu-
bernatori eiusdem Ecclesie, qui est de praesenti, vel reliquis
erunt temporibus futuris, cum omnibus suis utilitatibus fru-
ctuositatibus, reditibus, obventionibus, sub ejusdem veris
metis et totalibus granitiebus, quibus ipsa possessio Pne-
kolt per ipsum Doininum Petruin Gaysbi habita fuisset
et possessa. et generabiliter omni jure et quojibet vigo-
ro instrumentali qua idem Dominus Petrus jam dictus
iiisam villain Pneholt tenuit et possedit, legavit, dedit, contu.
lit, et donavit perpetue et irrevocabiliter servituram, mil,
him jus, nullumve Dominium praefatus Dominus Petrus
pro se vel suis baeredibus ac Successoribus in dicta pos-
se”sione Pneholt reservando. In cujus rei testimonium
uberioremq, firmitatem. Praesentibus sigilium nostrum au-
tenticum est appensum.— Datum loco et termino praev
notatis. Praesentibus Nobilibus et Discretis Viris, Do-
minis Jobanne Decano ejnsdera Ecclesiae Plebano Pre»
misliensi, Wasbone in Eppu electo Rutenorum Cbotbo-
ne Bibelsbi. Herborto Dobromilsbi. Micbaelo Advocato
Premis$liensi Joanne Genti, Martino Henrico, Georgio Staw-
bone Consulibus Premi$liens: nec non alijs plurimis fide
diguis.
Co po polsku tak odda¢ mozna by.
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W irnje $§. Tréycy a nierozdzielney jednos$ci. A.